南通市体育局文件
通体党组〔2014〕2号

市体育局党组关于局领导工作分工的通知

各县（市、区）体育局（教体局、文体新局、社会事业局），各直属单位，机关各处室：

经局党组研究，局领导分工如下：

徐国祥同志主持市体育局、市体育总会全面工作。联系海安县体育局、如皋市体育局工作。

姜海泉同志主管体育竞赛和绩效考核、综合治理、安全、法制、信息网络、档案、保密、体育文史、行政后勤事务等工作。分管办公室、竞赛管理中心。联系市儿童业余体校和如东县体育局、海门市体育局工作。

成中同志主管纪检监察、作风建设、群众体育、信访及督查督办、审计、政务公开等工作。分管群众体育处（行政服务处）。联系市体育馆（青年西路全民健身中心）和启东市体育局、市经济技术开发区社会事业局体育工作。

张云飞同志主管体育现代化、业余训练、体教结合、体育科研、财务等工作。分管训练管理中心。负责十八届省运会备战和参赛工作。联系市体育运动学校、市体育科研所和崇川区教体局、港闸区文体新局体育工作。

黄建平同志主管体育经济、体育产业、设施建设、统计、党建、组织人事、宣传、结对共建等工作。分管体育经济处。联系市体育彩票管理中心、中国体育博物馆南通馆和通州区体育局、滨海园区社会发展局体育工作。

孙新设同志协助分管竞技体育、业余训练、体育竞赛、体育科研。重点负责市青年西路全民健身中心对外开放工作。

黄锦德同志协助分管纪检监察、机关作风建设。重点负责老干部和绩效考核工作。

沈行恒同志协助分管体育经济、体育产业和设施建设。重点负责市体育运动学校异地新建工作。

程海兵同志协助分管办公室、群众体育处、体育总会相关工作。重点负责体育现代化、体育文史及文稿、群众体育及体育总会重大活动协调工作。

特此通知。

中共南通市体育局党组

                          2014年7月11日

抄送：省体育局、省体育总会、市委办公室、市委组织部、市政府办

公室。

南通市体育局                             2014年7月11日印发